

七、 干部人事档案数字化报价及采购方式

7.1 报价一览表

金额单位：人民币元

标题	内容
总报价	大写： <u>壹拾玖万叁仟玖佰</u> 元人民币整 小写： <u>193,900.00</u> 元人民币整
服务内容	1. 完成 350 卷干部人事档案整理及数字化加工。 2. 采购干部人事档案管理系统（网络版）1 套。 3. 现有档案的数据迁移服务。 4. 采购相关配套基础设施。 5. 档案室装修服务
合同周期	服务周期：合同签订后 60 个日历日完成
备注	

供应商名称（盖单位公章）：广东全数信息科技有限公司

日期：2025 年 3 月 26 日

7.2 附件 1 《湖南省长康监狱干部人事档案室改造和人事档案数字化建设清单》报价总表

项目名称：湖南省长康监狱干部人事档案室改造和人事档案数字化建设项目

项目编号：62025032423508740

序号	类型	建设作用说明	报价	备注
一	干部人事档案数字化加工服务	干部人事档案整理及数字化加工服务工作主要包括：档案整理、档案查缺、目录建库、打印装订、档案扫描、原始图像处理、优化图像处理、图像挂载、数据质检。档案数字化建设是利用现代信息技术提升干部人事档案工作水平的重要途径，是从技术上防止干部人事档案涂改造假的有效手段，是提高干部人事工作效率的有力支撑	¥105,000	

二	干部人事档案管理系统	按照《干部人事档案工作条例》、《干部人事档案数字化技术规范》（GB/T 33870-2017）标准，以档案信息安全保密为前提，以实现干部人事档案“收、管、存、用”为目标，建设成满足纸质档案、数字档案管理需求的业务系统	¥30,000	
三	干部人事档案数字化配套设施设备	采购相关配套基础设施包括：扫描仪、打印机、移动硬盘、电脑硬盘、打孔机等，以便后续新增零散材料，具备数字化能力。	¥18,900	
四	档案库房改造	根据消防、安防等规范要求，对库房新加消防系统、安防系统、门禁系统等改造	¥40,000	
（一+二+三+四）总报价			¥193,900	

7.3 附件 2 干部人事档案数字化加工服务清单-分项报价单

序号		参数	数量	单价	总价
1	档案借卷	纸质档案的借卷，双方将指派专人进行物理案卷的借卷工作，实行专人专管责任制，即在纸质档案扫描加工过程中，档案扫描加工单位与档案管理部门均应指派专人负责原始档案交接工作，并认真办理相关交接手续纸质档案领取即借卷，应遵循当日卷当日还、专人专管、借卷痕迹齐全三个工作要点。	350	¥300	¥105,000
2	整理编码	将零散材料补充至干部档案中然后整理排序；用铅笔在每份材料首页的右上角边上类号和顺序号，并在其右下角编写页码。			
3	档案查缺	对干部人事档案进行检查，甄别材料完整性、规范性，并登记存在的问题，形成干部人事档案查缺单交由甲方进行材料补充工作。			
4	目录录入	严格准确的进行档案目录录入，具体标准如下：逐份录入，不多录、少录；录入			

		目录与档案内容完全一致，不错录。			
5	档案扫描	依据《干部人事档案数字化技术规范》(GB/T33870-2017)相关扫描标准，逐份逐页扫描，扫描过程中不得损坏纸质档案。			
6	原始图像制作	对扫描后的图像进行处理，图像的排列顺序与纸质档案排序要求一致；图像清晰，亮度适中，分片率 300DPI；无坏死文件，无黑屏；图像页面连续，无错误页；图像需进行纠偏处理；图像编写每行收尾不超过 1°。			
7	高清图像制作	在原始图像的基础上，取消污斑、黑点、黑边。肉眼观看能达到清晰、平直、干净；版面要进行自动居中操作；图像同原始图像相比不能过浓或过淡，字迹清晰。			
8	打印装订	打印干部档案目录；根据《干部档案整理工作细则》进行装订裱糊工作，做到下边与左边齐整。			
9	数据质检	图像处理中不得损坏原有档案信息的完整；进行目录、原始与高清图像的检查校对工作。实体纸质档案顺序是否严格按照标准排序、装订。			

10	数据备份	提供干部数字档案数据备份。			
11	档案分类分箱	根据用户要求，对纸质档案的摆放进行分类排放			

7.4 附件 3 干部人事档案管理系统（网络版）功能清单-分项报价单

序号	功能类型	参数	数量	单价	总价
1	档案名册	档案名册用于展示本单位所有在库档案名册，并提供多种筛选条件进行综合查询。并能够展示具体档案的综合管理台账，包括档案基本信息、目录信息、任前审核情况、入库审核情况、材料流转情况、档案整理情况、查借阅情况、关联干部信息。	1	¥30,000	¥30,000
2	档案目录管理	档案目录管理用于进行档案目录编目、整理、校验、打印、待归档材料归档、导入、导出。			
3	数字档案管理	数字档案管理用于对数字档案原始图、优化图的挂接、调整、浏览、对比、审核、水印、电子角码、打印、下载等。			
4	档案查借	对查阅纸质档案原件、数字档案时进行登记，管理日常查阅档案，管			

	阅	理员可授权查档人可以查看哪些目录、正式材料、待归档材料等。			
5	档案转入	按批次记录接收各单位移交的档案，并提供综合查询等功能。支持档案智能推荐编号。			
6	档案转出	对本单位管理的档案进行转出操作，转出后的档案可以在转出库进行综合查询。			
7	材料转递与接收	用于登记接收各单位报送的档案散材料，可智能推荐材料分类及角码，采集并上传数字化档案图片；登记本单位转给上级单位或其他单位的档案散材料。以档案视角记录材料接收、转出记录汇总统计情况。对接收的散材料进行归档操作，提供智能推荐分类、排序，并提供归档前预览、批量归档等需求			
8	智能分箱	可根据档案姓名、档案分类对所有档案进行智能分箱、分箱后可对转入或转库的档案智能推荐档案编号。			

9	智能分类	接收材料后系统可通过对材料名称分析、自动将材料分类到对应材料类别。			
10	智能归档	智能归档可以将待归档的散材料自动生成角码并按顺序归档到十大类。			
11	系统管理	提供系统配置管理，如库房分区管理、档案分类、材料分类、常用材料、目录空格、目录模板、档案水印自定义等功能。			
12	实时数据共享	支持多个用户、多个终端同时利用档案数据和更新档案数据。			
13	存储档案数据	存放档案数据可存放 300 本以上，不会由于数据量问题将导致系统性能下降，使用访问变慢，体验下降。			
14	升级需求	在两年质保期内需要免费升级成网络版，并提供网络接口与政治处其他管理系统连通。			

15	档案交换	整本档案数据可以满足与省司法厅、省监狱管理局、其他省直监狱单位同类型业务系统进行信息共享和数据交换。			
----	------	--	--	--	--

7.5 附件 4 档案数字化配套设施设备-分项报价单

序号	类型	参数	数量	单位	单价	总价
1	打印机复印一体机	<p>国产信创设备</p> <p>A4 彩色多功能一体机、复印、打印、扫描，黑彩同速。支持自动双面打印、网络打印，支持彩色扫描、彩色打印/复印。</p> <p>用途说明：政治处相关工作人员处理档案业务使用</p>	1	台	¥6,100	¥6,100
2	档案管理电脑	<p>国产信创电脑</p> <p>1、内存：16GB；配置 1TB 固态硬盘；硬盘：标配 256GB；显示器：23.8 英寸；</p> <p>2、整机三年质保；</p> <p>3、含国产操作系统，流式软件，版式软件。</p>	1	台	¥6,000	¥6,000

		用途说明：政治处相关工作人员处理档案业务使用				
3	打孔机	干部人事档案专业打孔机，三孔打孔机切纸两用档案专用。 用途说明：部署档案室，档案数字化和档案日常管理使用。	1	个	¥700	¥700
4	移动硬盘	2.5 寸移动硬盘，容量≥2TB，用于进行数据交换、备份等用途。 用途说明：政治处相关工作人员日常工作时的数据存储。	1	块	¥580	¥580
5	档案柜	柜子的尺寸：高 39cm、宽 85cm、深 36cm	8	个	¥140	¥1,120
6	办公座椅	档案室办公区、阅档区提供办公座椅。	3	套	¥1,300	¥3,900
7	数字化加工耗材	数字化加工电脑硬盘、角标、铅笔、固体胶等一批用途说明：档案数字化加工服务时使用	1	项	¥500	¥500
					合计：	¥18,900

7.6 附件 5 档案库房改造-分项报价单

序号	分项名称	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
一、装饰工程						
1	隔断工程					
2	铝合金百叶隔断	m2	11.00	390.00	4290.00	铝合金双层玻璃隔断、中间含百叶
3	顶面工程					
4	吊顶龙骨	m2	14.00	28.00	392.00	
5	铝扣板吊顶	m2	14.00	125.00	1750.00	600*600*0.8
6	角线	米	16.00	10.00	160.00	
7	墙面工程					
8	轻钢龙骨封窗	项	1.00	1000.00	1000.00	轻钢龙骨、隔热玻璃棉、阻燃九厘板，仅仅封闭档案库房窗户
9	墙面粉刷	m2	77.00	20.00	1540.00	办公室、阅览室墙面清理、乳胶漆2遍
10	门窗工程					
11	铝合金百叶门	扇	1.00	880.00	880.00	铝合金框体、中间含百叶
12	其它工程					
13	其它拆除搬运	项	1.00	400.00	400.00	
14	开门洞	个	1.00	500.00	500.00	
15	封闭门洞	个	1.00	800.00	800.00	
16	防火门	个	1.00	2000.00	2000.00	
17	垃圾处理	项	1.00	200.00	200.00	
18	电气工程					
19	5孔插座	个	6.00	20.00	120.00	
20	空调插座	个	1.00	28.00	28.00	
21	电线电缆	项	1.00	600.00	600.00	照明、插座、空调、除湿机
22	LED平板灯	盏	2.00	280.00	560.00	
23	三联单控开关	个	1.00	40.00	40.00	
24	辅材、管材	批	1.00	200.00	200.00	电工胶带、底盒、线管等
二、安防及网络工程						
1	视频监控					
2	监控主机	台	1.00	1200	1200.00	
3	半球摄像机	台	6.00	330	1980.00	
4	监控硬盘 4T	块	3.00	800	2400.00	
5	22显示器	台	1.00	600	600.00	
6	门禁系统					
7	门禁主机	台	3.00	700	2100.00	
8	磁力锁	套	3.00	180	540.00	
9	出门按钮	个	3.00	20	60.00	
10	电源	个	3.00	200	600.00	

11	报警系统					
12	报警主机	台	1.00	780	780.00	
13	红外报警探头	个	2.00	150	300.00	
14	警号	个	1.00	30	30.00	
15	报警键盘	个	1.00	160	160.00	
16	网络及布线					
17	墙柜	台	1.00	400.00	400.00	
18	网线	箱	1.00	470.00	470.00	含报警、网络、监控及门禁系统线缆
19	双孔面板	个	2.00	90.00	180.00	
20	模块	个	4.00	35.00	140.00	
21	8口POE交换机	台	1.00	1200.00	1200.00	
22	辅材、管材	批	1.00	200.00	200.00	底盒、线管等
三、暖通工程						
1	普通墙挂空调	台	1.00	3800.00	3800.00	
2	除湿机	项	1.00	3600.00	3600.00	
四、消防系统					0.00	
1	壁挂式气体消防罐	只	1	3800.00	3800.00	
总计					40000.00	